

LIDINGÖ RODDKLUBB

Protokoll från ordinarie årsmöte med medlemmarna i Lidingö Roddklubb 2011-03-23, Lidingö

Närvarande röstberättigade medlemmar:

Brita Björkhagen (del av mötet)
Hans-Christer Bährne
Jan Cederlund
Rickard Chaba
Birgitta Gillhagen
Tomas Grut (del av mötet)
Lars Hallén
Håkan Hammarström
Erik Hinnerich
Bo Lindahl
Bosse Lindkvist
Tina Lundeberg Nordlander
Lars Nordström
Göran Odin
Gustav Rennerfelt
Monica Svendeborn
Lars-Erik Thorell

Det antecknades att de närvarande, röstberättigade medlemmarna har en röst vardera och att således medlemmar representerande sammanlagt 17 röster var närvarande på årsmötet.

1. Årsmötets öppnande

Styrelsens ordförande Lars Hallén öppnade årsmötet.

2. Val av ordförande vid årsmötet

Jan Cederlund valdes till ordförande vid årsmötet.

Göran Odin utsågs till sekreterare.

3. Upprättande och godkännande av röstlängd

Förtecknades närvarande röstberättigade medlemmar och godkändes förteckningen som röstlängd.

4. Godkännande av föredragningslista

Framlagt förslag till föredragningslista godkändes med den justeringen att en ytterligare punkt, p 17 b) Övriga frågor, lades till dagordningen.

5. Val av justerare tillika rösträknare

Bosse Lindkvist och Lars Nordström utsågs att jämte årsmötesordföranden justera protokollet. Bosse Lindkvist och Lars Nordström utsågs tillika till rösträknare.

6. Fråga om årsmötet är behörigen sammankallat

Enligt stadgarna skall medlemmarna kallas till årsmötet senast tre veckor i förväg. Kallelsen skickades med e-post och i förekommande fall med vanlig post 2011-02-28.

Årsmötet förklarade sig behörigen sammankallat.

7. Framläggande av Årsredovisningen för räkenskapsåret 2009-11-01 – 2010-12-31 (14 månader).

Framlades Årsredovisningen för 2009-11-01 -- 2010-12-31 (14 månader), bilaga 1.

Styrelsens ordförande, Lars Hallén, föredrog styrelsens förvaltningsberättelse.

Kassören, Hans-Christer Bährne, föredrog och kommenterade resultat- och balansräkningarna och styrelsens förslag till resultatdisposition. Hans-Christer Bährne erinrade om att det

förlängda räkenskapsåret är föranlett av den beslutade övergången till kalenderåret som räkenskapsår.

8. Framläggande av revisionsberättelsen

Klubbens revisor Bo Lindahl föredrog Revisionsberättelsen, bilaga 2.

Bo Lindahl kommenterade bokslutet och framförde bland annat att klubben, enligt hans uppfattning, kan välja längre avskrivningstider än de som valts i det föreliggande bokslutet.

9. Fastställande av resultat- och balansräkningarna

Årsmötet beslöt att fastställa de framlagda balans- och resultaträkningarna.

10. Disposition av resultatet

Årsmötet beslöt i enlighet med styrelsens förslag att till förfogande stående medel

balanserat resultat 482 859

årets förlust -19 242

sammanlagt 463 617 kronor överföres i ny räkning.

11. Ansvarsfrihet för styrelsen

Årsmötet beslöt att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för förvaltningen av klubben under verksamhetsåret 2009-11-01—2010-12-31.

12. Ersättning till styrelsen och revisorerna

Årsmötet beslöt att arvode inte skall utgå till styrelsen och revisorerna för räkenskapsåret 2011.

13. Val av styrelse, styrelseordförande och suppleanter

Årsmötet valde, i enlighet med Valberedningens vid årsmötet justerade förslag, ordförande i styrelsen, ordinarie ledamöter

och suppleanter enligt nedanstående sammanställning
avseende styrelsens sammansättning:

Ordinarie styrelseledamöter	Ansvarsområde	Kvarvarande tid
Lars Hallén	Ordförande	1 år, Omval, vald av årsmötet 2011
Göran Odin	Sekreterare	2 år, Omval, vald av årsmötet 2011
Hans-Christer Bährne	Kassör	1 år, vald av årsmötet 2009
Richard Chaba	Intendent	2 år, Omval, vald av årsmötet 2011
Gustav Rennerfelt	Vice ordförande, Båtschef	1 år, vald av årsmötet 2009
Suppleanter		
Erik Magnusson		1 år, Nyval, vald av årsmötet 2011
Monica Svendeborn		1 år, Nyval, vald av årsmötet 2011

14. Val av revisor och suppleant

Årsmötet valde, i enlighet med Valberedningens förslag, revisor jämte suppleant för denne enligt följande:

Revisor	Tid
Bo Lindahl	1 år, Omval
Suppleant	
Tomas Grut	1 år, Omval

15. Val av valberedning

Årsmötet utsåg Valberedning enligt följande:

Ledamöter	Tid	Anmärkning
Jan Cederlund	1 år, Omval	Ordförande
Mats Ensér	1 år, Omval	

Tina Lundeberg Nordlander	1 år, Nyval	
------------------------------	-------------	--

16. Styrelsens förslag till budget och avgifter

Lars Hallén föredrog den vid årsmötet 2009 framlagda Verksamhetsplanen 2010-2014 samt styrelsens Tillägg 2011 till Verksamhetsplanen, bilaga 3.

Årsmötet ställde sig bakom styrelsens verksamhetsplan med tillägg.

Hans-Christer Bährne föredrog styrelsens förslag till budget och avgifter för verksamhetsåret 2011 vilka skickats ut till medlemmarna innan stämman.

Diskuterades föreningens ekonomiska förhållanden, styrelsens förslag till budget och styrelsens förslag till avgifter inklusive förslaget till en preliminär arbetspliktsavgift.

Lars Hallén utvecklade motiven bakom styrelsens förslag till arbetspliktsavgift, som har sin grund i nödvändigheten att medlemmarna i högre grad än under senare år deltar i arbetsdagarna avsatta för underhåll av byggnader, trädgård och båtar. Styrelsens förslag överensstämmer i allt väsentligt med vad som tillämpas i flera andra klubbar på Lidingö med liknande förhållanden.

Göran Odin redovisade de synpunkter på bland annat arbetspliktsavgiften, som skickats till årsmötet per e-post, från Lena Vestlin, Patrik Blomquist, Eddie Granlund respektive Tomas Lund.

Göran Odin redovisade även de förslag, som framförts av Lilly Beijar, om inköp av ytterligare singlar och uttaxering och avsättning av ett större belopp för underhåll av byggnaderna att utföras av extern arbetskraft.

Efter avslutad diskussion beslöt årsmötet ställa sig bakom bilagda justerade budget, bilaga 4.

I den justerade budgeten har, jämfört med till årsmötet utsänt budgetförslag, bland annat beräknade intäkter av Sponsring justerats upp samt på kostnadssidan, avsättningen för kostnader för arbetsdagar (= återbetalning av arbetspliktsavgifter) satts ned samt slutligen ett högre belopp avsatts för Avskrivningar. Det sammanlagda resultatet enligt den justerade budgeten blir därmed ett överskott om 19 050 kronor, vilket innebär en resultatminskning med 16 000 kronor jämfört med utsänt budgetförslag.

Såvitt gäller arbetspliktsavgiftsfrågan beslöt årsmötet att medlemmarna, utöver medlems-, rodd- och båtavgifter skall betala en preliminär arbetspliktsavgift om 500 kronor för verksamhetsåret 2011. Medlem, som fullgör av styrelsen beslutad arbetsdag har rätt att av betald preliminär arbetspliktsavgift återfå 250 kronor per arbetsdag dock sammanlagt högst 500 kronor. Årsmötet framhöll även vikten av att styrelsen aviserar planerade arbetsdagar i god tid och att de uppgifter som skall utföras på arbetsdagarna planeras noga för att klubben och medlemmarna skall få största möjliga utbyte av arbetsdagarna.

Slutligen ville årsmötet att det av avgiftsbeslutet klart skall framgå att avgiftsbeslutet för 2011 innebär att avräkning, "rabatt", på medlems-, rodd- och båtavgifter, till skillnad från tidigare år, inte kommer att utgå för genomförd arbetsdag.

Årsmötet fastställde, med justering av styrelsens förslag, medlemsavgifter och övriga avgifter till föreningen för verksamhetsåret 2011 enligt följande:

Kategori	Kronor	Anmärkning
Medlemsavgift, seniorer	700	Oförändrad jfrd med föregående år*
Roddavgift	600	Oförändrad jfrd med föregående år
Kanotplatsavgift	500	Oförändrad jfrd med föregående år
Avgift för privat roddbåt	500	Oförändrad jfrd med föregående år

Juniorer**	Halv avgift	Oförändrad jfrd med föregående år
		*Dock utan "rabatt" för genomförda arbetsdagar.
		** Sedan flera år gäller att juniorer betalar halv avgift avseende samtliga de ovan angivna avgifterna. Med junior avses person som under verksamhetsåret fyller högst 20 år. Studerande över 20 år kan medges rätt till halv avgift efter styrelsens prövning i varje enskilt fall.
		Årsmötet beslöt vidare, med justering av styrelsens förslag i denna del, att medlem utöver medlems-, rodd- och båtavgifter, för verksamhetsåret 2011 skall betala en preliminär arbetspliktsavgift om 500 kronor. Medlem, som fullgör av styrelsen beslutad arbetsdag, har rätt att av betald preliminär arbetspliktsavgift återfå 250 kronor per genomförd arbetsdag dock sammanlagt högst 500 kronor.

17. Motioner

Antecknades att inga motioner hade inkommit inom utsatt tid.

17B) Övriga frågor

Diskuterades bland annat olika aktiviteter för kanotisterna i klubben, utökat antal kanotplatser och förbättringar av kanothuset.

18. Resultat av motionsrodden

Lars Hallén redovisade resultatet av motionsrodden under året enligt nedan. Den kompletta listan finns på hemsidan www.lidingoroddklubb.se.

Placering	Roddare	Antal km
1	Anders Wånell	1 184
2	Gustav Rennerfelt	848
3	Jan Cederlund	431
4	Lars Hallén	357
5	Rickard Chaba	349
6	Lilly Beijar	223
7	Göran Odin	198
8	Angela Hallaschka	144 (Angela flyttade under året över till Dubai Rowing Club)
9	Marc Klaus	117

Anders Wånell tilldelades av Lars Hallén uppsatt vandringspris, "Sträckpriset", som delas ut till den flitigaste roddaren under året.

19. Meddelande av tid och plats för anslåendet av årsmötesprotokollet

Antecknades att årsmötesprotokollet kommer att anslås på klubbens hemsida respektive anslagstavlan i klubbhuset senast den 23 maj 2011.

20. Årsmötets avslutande

Årsmötesordföranden förklarade årsmötet avslutat och överlämnade ordet till Lars Hallén.

Lars Hallén framförde klubbens erkänsla och varma tack till
-mötesordföranden Jan Cederlund
-Mats Ensér för den flotta donationen av datasystem för
hantering av medlemsregister och debitering samt för
elektroniskt låssystem till klubblokalen
-Anders Wånell, som genom sitt framgångsrika och flitiga
deltagande i regattor runt om i Sverige varit en utmärkt
ambassadör för Lidingö Roddklubb
- Erik Hinnerich, som trots att han under året avgått som
styrelseleesuppleant, på ett synnerligen förtjänstfullt sätt fortsatt
att ansvara för klubbens medlemsregister- och nyckelhantering
-Rickard Chaba för sina insatser i dubbel tillsammans med
Angela Hallaschka vid Masterstävlingar i Sverige och utomlands
samt för extraordinärt arbete med underhåll av klubbens
byggnader och trädgård.

Vid protokollet



Göran Odin

Justeras



Jan Cederlund Bosse Lindkvist Lars Nordström

Uppvisat för



Lars Hallén